



Zakład Robót Komunikacyjnych
– DOM w Poznaniu Sp. z o.o.
Centrala
Dział Zaplecza Technicznego i Transportu
ul. Kolejowa 4, 60-715 Poznań
tel. +48 61 63 33 659
tel. kom. +48 789 445 245
nzi@zrk-dom.com.pl
www.zrk-dom.com.pl

Poznań, 31.05.2019

Wszyscy Wykonawcy/Dostawcy

Nr pisma: **NZT-531/08/03/2019**

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej”

Zakład Robót Komunikacyjnych - DOM w Poznaniu Sp. z o.o. przekazuje treść odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w toku w/w postępowania zakupowego:

Pytanie nr 16: Czy Zamawiający dopuści maszynę z punktami kontroli ciśnienia zlokalizowanymi pod cylindrami?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 17: Czy Zamawiający dopuści maszynę o mocy silnika 140kW?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 18: Czy Zamawiający dopuści maszynę z układem napędowym XPower?

Odpowiedź: Tak.

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Technicznych/Handlowych

Andrzej Kozera